
PR/\ HA 

PR/\ GUE 

PR/\ G/\ 

PR A G 

HLA Vl\f M~STO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNiHO M~STA PRAHY 

Odbor komunikace a marketingu 
111111111~11111~1 

MHMPXP87T6rE 

Odd~lcn í marketingu 

OBJEDNÁVKA č. CEsl '--_ O_B_J_IO_ KM1 __ 63_10_3_I0_0_0_61_1_20_1_8____, 

Objcdnó.vka je uzftvirána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 13412016 Sb., o zndávání veřejných zakázek, v platném 

znčni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský z.á.lc:onlk. ve znčni pozděj~lch předpísú. se akceptaci této 

objednávky zakllidá dvoustranný smluvni "ztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak V2niU 

povinnost realizovat ptedmět plněni v potadovantm rol.'IOlhu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 

dohodnutou smluvnl odměnu. 

o 

Datum vystavení: 1. 3. 2018 číslo VZ {koutrolnflsysrémo>•t): 
K.2411 97777 11 

OKM/OB/1 064/18 

Objednatel: Hlavní město Praha 

zastoupené Ing. ct. Ing. J anou 

Berkovou, 

Dodavatel: Pavel Fuksa, s.r.o. 

zastoupená Pavlem Fuksou, 

jednatelem společnosti 

sídlo: 

I CO: 

kontaktní 

ředite lkou odbor u komunikace a 

marketingu 

Mariánské nám. 2/2 

110 Ol Pr aha 1 

sídlo: 

člslo účtu: 

00064581 DIC: CZ00064S8l !CO: 

Mgr. Gabriela Vaňková kontaktní 

o~oba: osoba: 

tel. spojeni: tel. spojeni: 

fax: fax: 

C·mail: e-mail: 

Chudenická 1059130 

102 00 Praha- Hostivař 

Název zakázky: OBJ _Pavel Fuksa - vyhotoveni kompletnf vizuální grafiky 

DPH 

Předmět plnění: • Předm!tem plnční je zejména vyhotovení 3 ks bannerů, 2 ks inzerci. 2 ks log. I k.; 
brožury a 3 ks autorských plakátů (motivů). 

• Téma dle požadavkll zadavatele. 

• Různé fonnáty dle potřeb MHMP pro účely printové i on line komunikaci. 

• Grafický design, eopywriting, přcd tisková přípra~a . 

• Odevzdáni podkladů v digitální fonně PDF ucbo Adobe lllustrator CC: výškový formát 
A3 (420x297 mm) se spadem 3 mm; dvě verze CMYK a RGB; otevřená data včctnč 

nevyknvkovanýcb fontů (fonty přiloženy). 

Sidlo: Mariánské nám. 2/2, IlO Ol Pmh.t I 
Prncovilr~: Mnrión~li~ n6m. 212. I lO Ol Praha I 
Konrakrnl centrum: 12 444. fa>. : 236 007 102 
E·marl: IW>la;aprabn,cu, ID OS 4 i:~97h 



Cena za předmět plněnf bez DPH: 

(cena je maximálnl u nepřekroéiteln6 a :ahmuje veJictré ntilclaáy 
98.000,- Kě 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 

(DPH bude úéto~lltl podle p/atnf-ch pnh·ních přeápi31i) 
98.000,- Kč 

Splatnost ddového dokladu (faktury} minimilně: 

Termln plněni: do 15. 3. 2018 

Misto plněni: Prnha 

Pro účely režimu přenesené daňové poviMostj dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znčnl pozdějšich přcdpisO, vystupuje bl. m. jako osoba povinná k dani: 

Platební podnúnky: 
I. Cena za předmčt plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu 

(faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém 
dokladu (faktufe). 

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat naležitosti ve smyslu zákona č . 23512004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty a náležitosti podle§ 435 občanského zákoníku. 

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a člslo objednávky, misto a 
termin plněni včetně rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, ptlp. výkaz 
odpracovaných hodin jako příloha faktury apod.). 

4. V pfipadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v tčto objednávce, je Objednatel 
oprávnčn daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se 
přeruš! plynutilhOty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného 
daňového dokladu/faktury objednateli. 

Dam podmínky: 
I. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tim, aby tato objednávka byla uvedena 

v ceutrálni evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně piistupná a 
která obsahuje údaje o jejich účastniclcb, předmětu , číselné označení této objednávky, datum 
jejího podpisu a její text. 

2. Smluvní strany prohla~ují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užiti a ~vefejněni bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podminek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávajl, že uvch:jněn1 této objednávky v registru 
smluv dle zákona č. 340/20 I 5 Sb.. o zvlá~tnich podmlnkách účinnosti nčkterjch smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí bl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden 
Dodavatel. 

5. Tato objednávka muže být měněna nebo zrušena pouze plsemné, a to v připadč 1.mčn objednávky 
číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami. 

6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, av~ak nejpozději 
do 5 kalendářních dnO ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabidka na uzavřeni objednávky 
zaniká. 

21 dni 



Smluvní sankce: 
I. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnčni dle této objednávky zaplntí Dodavatel 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0.05 % L. ma~timálni ceny přcdmčtu plnčnl včetně DPH 
stanovené v této objednávce. a to za každý započatý kalendářní den prodleni až do řádného 
splnční této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen sml u\ ni pokutu uhrodit na výzvu Objednatele do 5 dnú od jejího doručeni. 

V Praze dne: L 3. 2018 

Za Objednatele: 

ng. 
ředitelka odboru komunikace a marketingu 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném roL.Sahu n bez výhrad. 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 

2.3. 2018 

Pavel Fuksa 

jednatel Pavel Fuksa s.r.o. 


